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DECLARATIB DE AVERE

Sztakics Eva-Judit
la Municipiul Sf. Gheorghe

, domiciliul Sf. Cheorghe, str. I

cunoscind prevederile art.292 din Codul penal privind falsulin declara(ii, declar
c[ impreuni cu familia') de1i, urmltoarele:

pe proprie rlspundere

*l) Prin familie se irrlelege solulisolia gi copiii afla1i in intre{inerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate irr alte 1ari.

+ Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categoiii de
extravilane, dacd se afl[ in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menfioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietaruluri (titLrlarLrl, solulisolia,
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor,

2. Clndiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1ari.

t Categoriile
produc[ie.

tere

copi

sunt: (l) apartarlent; (2) casii Ce locuit: (3) casl de vacan{a: (4) conrerciale,i



*2)La "Titular" se menlioneaz6.in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor,

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricoleo qalupe, iahturi

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
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gi alte mijloace cte transpof

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti qi
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau
insumat[ depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afli

la momentul declaririi.

de cult, colecfii de
universal, a clror

sau nll pe teritoriul R

a rtil
valoa

-ir

;
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oman

III. Bunuri mobile, a cXror valoare dep5geqte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instrlinate
ultimele 12 luni



r

IV. Active financiare

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de econornisire q;i

inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumatd a tuturor acestora depigegte 5.000 cle euro

NOTA:
Se vor declara inclLrsiv cele atlate in banci sau institLrlii financiare din straindtate.

*Calegoriile indicate sunt; ( I ) conl curent .sctu echivalente (inc:lusit; c:arcl). ( 2 ) depozit bunccrr'
echivalente; (3) /bnduri de investilii sau echivalente, inclusir,.fbncluri private de pen.sii .suu alte .si.stctrtt'
acumulare (se vor declara cele aferente anului .fiscal anta'ior).

2. Plasamente, investi{ii directe gi imprumuturi acordate, dacS valoarea de piatrI insumat6
acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participarile in strdirrdtate,

311.862lei

*Categoriile indicate sunt; (l) hdrtii de valoare delinwte (titlutri de,'tat,-eertifiecte, obligaliuni).
acliuni sau pdrli sociale tn societdli comerciale; (3) imprttmuturi acordatc tn nume per.sorrctl.

a tuttl



3. Alte active producltoare de venituri nete, care insumate dep5gesc echivalentul a 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui ter{o bunuri achizi(ionate in sistem leasing qi

asemenea bunuri, dacd valoarea insumat6 a tuturor acestora dep5gegte 5.000 cle euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strainatate.
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VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fa{d de r,aloarea de piaqn. tlin 1;i
partea unor persoane, organizagii, societi{i comerciale, regii autonomeo companii/societifi naf ionalc sair , i
institufii publice rominegti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontdri de cheltuieli, altele dei:flt.lji
cele ale angajatorului, a clror valoare indiviclual6 clepiqeqte 500 de euro* 

, :,i{i' 
''r 

lllir

t-

i,i r: i

1j.r,
,l i'
i:$ t,

*::
!'! l.

i9:,:,,{ I
;,i. tii
..f i. '
j'4:1,.

JJ;ItI;
. ,, 

1.:

iiqE
l* i:

.-tti
'ii] 5'
lr$ it
:fi
1.,:i

rl

.'{'i

', i ,ll;

"i;,,i{;ir
iifl
'1,*r,[9,
' !l',
^l i
.:'i:ir
.J l

;? i
I,

.J I

.ii:ii
"i i;t:i;rt 

'l,t l
ti irri:t

!I i
..i i
1;r'i

*Se excepteqzd de la declarare cadourile Si trcrtaliile uzuale primite din trturtecr ruclelrtr tle. graclul. Lyi ul
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VII. Venituri ale declarantului qi
(potrivit art, 4l din Legea nr. 571/2003

NOTA:
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,1,1
ale membrilor sii de familie, realizate in ultirnul an tiscal inqlllrisf ,1i:

privind Codul fiscal, cu modificirile qi completdrile ulterioare) 'i ,,
.: : i,.'i3

Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strainatate

6, Venitur,i din activitdli agricole



Prezenta declarafie constituie act public ai rlspund potrivit legii penale pentru

caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completir"ii

10.06.2017
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